constante no termo de referência.

 

 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO

9.1 -  O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços contratados os valores
unitários constantes nas planilhas homologadas na licitação.

9.2 - O valor global da contratação será de R$ 373.600,00 (trezentos e setenta e três
mil e seiscentos reais).

9.3 -  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,